关于在全省执行2014版《建筑装饰设计收费标准》的通知

	[image: image1]

	[image: image2]

	【作者/来源：管理员/本站】 【阅读63次】 【发布日期：2014/12/25】 【字体：大 中 小】

	豫装行管[2014]82号

各省辖市、直管县（市）建筑装修装饰行业主管部门、省建筑装饰装修协会、各有关单位：
      为进一步促进我省建筑装饰设计行业健康有序发展，完善建筑装饰设计收费标准，规范建筑装饰设计收费行为，中国建筑装饰协会在参照原国家发展计划委员会和原建设部共同编制的《工程勘察设计收费标准（2002年修订本）》的基础上，制定了2014版《建筑装饰设计收费标准》。经研究决定在我省试行，现转发给你们，请认真贯彻落实。自2015年1月1日起实施。
      各单位在具体的工程实践中如发现有不妥之处，请及时提出意见建议。省建筑装饰装修协会认真做好该标准的日常管理，及时总结和反馈执行过程中的意见和建议。
      附件：中国建筑装饰协会关于发布《建筑装饰设计收费标准》的通知

2014年12月25日
[image: image3.jpg]o L P bl 22 SO

R (2014 86§ ERA: HR—

PRS2 TR
CRprRRHEORERE) Wil

(EUTERTY BT 3)

6. BHE. ERTRARSDE, RATRARSDS, &
HERE:

AR-FRBRARHLHAREA, AREARSTIE
R0, PHAARNBLESNENERRINER 2OER
REAFIMN Y CTRBRLARIOR (2002 44575 ) 3 )
RERFTTARWALANER L, St e RN, HX,
WRT CRARHRIHRIEARD (UTFHK GRAD ), AF
WA, #2014 912 ) 10 B T

ERUPR KATH, EERTERHSM IR SNU LS,
RIEARBEREMAST: EXATRRHAMIAERFR S8
#, RHREROAS RIARERERBIHE, £INH
ERE.

[image: image4.jpg]